

**Montrose Environmental Group  
Denmark ApS**

Kildemarksvej 3  
4200 Slagelse

CVR No. 43121685

**Annual report 2023**

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 25  
June 2024

---

Tore Christian Svendsen  
*Chairman*

# Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The independent auditor's review report on the financial statements	4
Accounting policies	5
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

## Company details

### Company

Montrose Environmental Group Denmark ApS  
Kildemarksvej 3  
4200 Slagelse

CVR No.: 43121685

### Executive board

Tore Christian Svendsen

### Board of Directors

Allan Michael Dicks  
Ryan Thomas Brokamp

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Martin Hansen, state authorised public accountant

# Management's Review

## Primary activities

The company's purpose is to offer consultancy services within water purification technology, as well as development, leasing, sales, and servicing of equipment for water purification and related areas.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 3.997.091 against DKK 1.060.271 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 5.097.362.

Management consider the results as satisfactory.

## Outlook

Management expects next years results are at the same level as this years results.

## Income statement

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>7.560.634</b>	<b>2.228.637</b>
Staff costs	1	-2.068.796	-651.043
<b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b>		<b>5.491.838</b>	<b>1.577.594</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-298.232	-195.866
<b>Earnings before interest and taxes (EBIT)</b>		<b>5.193.606</b>	<b>1.381.728</b>
Finance expenses		-66.202	-22.406
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>5.127.404</b>	<b>1.359.322</b>
Tax on profit/loss for the year	3	-1.130.313	-299.051
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>3.997.091</b>	<b>1.060.271</b>

## Proposed distribution of profit and loss

	2023 DKK	2022 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	3.997.091	1.060.271
<b>Profit/loss for the year</b>	<b>3.997.091</b>	<b>1.060.271</b>

## Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Fixtures, fittings, tools and equipment		1.012.897	1.273.129
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<u>1.012.897</u>	<u>1.273.129</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>1.012.897</u>	<u>1.273.129</u>
Trade receivables		2.907.402	1.162.733
Contract work in progress	5	698.000	0
Other receivables		693.955	40.000
Prepayments		3.849	0
<b>Receivables</b>		<u>4.303.206</u>	<u>1.202.733</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>5.461.254</u>	<u>992.981</u>
<b>Current assets</b>		<u>9.764.460</u>	<u>2.195.714</u>
<b>Total assets</b>		<u><u>10.777.357</u></u>	<u><u>3.468.843</u></u>

## Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		5.057.362	1.060.271
<b>Equity</b>		<b><u>5.097.362</u></b>	<b><u>1.100.271</u></b>
Deferred tax, liabilities	3	19.709	37.704
<b>Provisions</b>		<b><u>19.709</u></b>	<b><u>37.704</u></b>
Trade payables		243.262	343.747
Payables to group enterprises		3.385.395	0
Corporation tax payables	3	1.148.308	261.347
Other payables		883.321	1.647.974
Deferred income		0	77.800
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>5.660.286</u></b>	<b><u>2.330.868</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>5.660.286</u></b>	<b><u>2.330.868</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>10.777.357</u></b>	<b><u>3.468.843</u></b>
Unrecognised contractual commitments	6		

## Statement of changes in equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	40.000	0	40.000
Distributed profit/loss for the year		1.060.271	1.060.271
<b>Equity at 1 January 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.060.271</b>	<b>1.100.271</b>
Distributed profit/loss for the year		3.997.091	3.997.091
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>5.057.362</b>	<b>5.097.362</b>

## Notes

### 1. Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	2.008.071	632.391
Other social security costs	12.780	4.828
Other staff cost	47.945	13.824
<b>Total</b>	<b><u>2.068.796</u></b>	<b><u>651.043</u></b>
Average number of full-time employees	<u>4</u>	<u>2</u>

### 2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	298.232	195.866
<b>Total</b>	<b><u>298.232</u></b>	<b><u>195.866</u></b>

### 3. Tax expense

	<u>Corpora- tion tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	261.347	37.704		
Paid in respect of previous years	-261.347			
Tax on profit/loss for the year	1.148.308	-17.995	1.130.313	299.051
<b>Payables at 31 December 2023</b>	<b><u>1.148.308</u></b>	<b><u>19.709</u></b>		
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>			<b><u>1.130.313</u></b>	<b><u>299.051</u></b>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Provisions		19.709		
Short-term payables	1.148.308			
<b>Total</b>	<b><u>1.148.308</u></b>	<b><u>19.709</u></b>		

## Notes, continued

### 4. Property, plant and equipment

	<b>Fixtures, fittings, tools and equipment</b>	<b>Total</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	1.468.995	1.468.995	0
Additions for the year	38.000	38.000	1.468.995
<b>Cost at 31 December 2023</b>	<b>1.506.995</b>	<b>1.506.995</b>	<b>1.468.995</b>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023	-195.866	-195.866	0
Depreciation for the year	-298.232	-298.232	-195.866
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</b>	<b>-494.098</b>	<b>-494.098</b>	<b>-195.866</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b>1.012.897</b>	<b>1.012.897</b>	<b>1.273.129</b>

### 5. Contract work in progress

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
Sales value of contract work in progress	263.000	0
Prepayments regarding contract work in progress	435.000	0
<b>Total</b>	<b>698.000</b>	<b>0</b>
<b>The gross values above are recognised as follows in the balance sheet:</b>		
Contract work in progress	698.000	0
<b>Total</b>	<b>698.000</b>	<b>0</b>

### 6. Unrecognised contractual commitments

	<b>2023</b>
	DKK
The company has entered into operational lease commitment regarding cars. The lease commitments expire within 4-5 years. The total lease commitment represents	362.000
<b>Total lease obligations</b>	<b>362.000</b>



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Tore Christian Svendsen

Executive director

Serial number: d7a31c3a-6da4-4808-9095-694b5e10fbfe

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-25 11:10:02 UTC



## Ryan Thomas Brokamp

Board member

Serial number: rbrokamp@montrose-env.com

IP: 98.31.xxx.xxx

2024-06-25 13:28:39 UTC

## Allan Michael Dicks

Board member

Serial number: adicks@montrose-env.com

IP: 23.122.xxx.xxx

2024-06-25 14:54:57 UTC

## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

State Authorised Public Accountant

On behalf of: Inforevision A/S

Serial number: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-25 14:58:26 UTC



## Tore Christian Svendsen

Chairman

Serial number: d7a31c3a-6da4-4808-9095-694b5e10fbfe

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-25 21:04:32 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>